F.S.C.F. Gymnastique Féminine

LE PALAIS SUR VIENNE

2éme tour des Coupes Individuelles Féminines:

Seniors

Nom Prénom

GOMEZ Nadine
MERY Laureline
HAVARD Emilie
BADET Claire
LANUSSE Marie
LECADRE AMELIE
BLIGUET Johanna
ELISAGOYEN Oiana
ERAUD Elodie
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ELISAGOYEN Maider
CERCLE Virginie
QUEROUIL Charline
CASTAING Emilie
MARS Mélanie
EMERIAU Charlotte
FERARD Mélanie
BRIERE Charlotte
PETIT Maélle
BERNES Stéphanie
QUEVEAU Coralie
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CASTAING Lucie
LAGADEC Héléna
ALLAL Zinna
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BRETIN Charlotte
GAVALAND Aurélie

MARTICORENA Maritxu

SAMPERE Aude-Marie

GAUBERT Anne-Sophie

Association

DZ Urkirolak-Gym

Cadettes de Saint Mic LIMOGES

L'Envolée de Dax

JA Dax

L'Envolée de Dax
Etoile Claire Joie
Union Sportive Ancen
DZ Urkirolak-Gym
ASC Bonne Garde
DZ Urkirolak-Gym

DZ Urkirolak-Gym
Union Sportive Ancen
ASC Bonne Garde
Violette Aturine
Avenir Chemille
Etoile Mouzillonnaise
Saint Louis de Gonza
La Laetitia

La Cambronnaise

JA Dax

L'Etelloise

Violette Aturine
Violette Aturine

CST Saint Brieuc
Union Sportive Ancen
CST Saint Brieuc
Etoile Mouzillonnaise
ASC Bonne Garde

Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
SAINT JEAN DE LUZ 13.30011.25013.90013.900 52.350
12.40011.10012.15012.300 47.950
DAX 12.45010.60012.35012.500 47.900
DAX 12.95010.05011.05010.900 44.950
DAX 12.10010.70010.55011.600 44.950
SAINT NAZAIRE 12.85010.70010.90010.400 44.850
ANCENIS 11.750 8.60011.05012.200 43.600
SAINT JEAN DE LUZ 11.450 9.65010.30012.050 43.450
NANTES 11.900 9.50010.65011.300 43.350
SAINT JEAN DE LUZ 11.450 8.95010.20011.800 42.400
SAINT JEAN DE LUZ 11.750 9.650 9.20011.400 42.000
ANCENIS 12.000 9.200 9.30011.450 41.950
NANTES 12.000 8.200 9.65011.900 41.750
AIRE SUR ADOUR 12.050 8.050 9.90011.300 41.300
CHEMILLE 11.700 7.70010.20010.600 40.200
MOUZILLON 11.950 8.400 8.35010.750 39.450
LIMOGES 11.200 8.000 9.30010.600 39.100
NANTES 10.950 8.900 9.000 9.900 38.750
SAINT SEBASTIEN S/LOIR 10.950 7.20010.10010.000 38.250
DAX 11.450 7.750 8.10010.550 37.850
ETEL 11.750 7.200 7.00010.400 36.350
AIRE SUR ADOUR 11.500 2.60011.05010.300 35.450
AIRE SUR ADOUR 11.850 3.150 8.900 9.950 33.850
SAINT BRIEUC 11.900 2.300 8.40010.500 33.100
ANCENIS 11.250 0.900 8.100 8.300 28.550
SAINT BRIEUC 0.000 6.750 8.550 9.900 25.200
MOUZILLON Non class.
NANTES Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine LE PALAIS SUR VIENNE

2éme tour des Coupes Individuelles Féminines:

Juniors

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 OLIBO Jennifer Espérance du Palais LE PALAIS SUR VIENNE  13.40010.75012.65014.000 50.800
2 POULAIN Emilie La Domremy BRUZ 12.750 8.90011.70011.600 44.950
3 BONHOMME Laetitia L'Envolée de Dax DAX 13.300 7.70011.00012.200 44.200
4 GUYOT Vénitia Union Sportive Ancen ANCENIS 11.300 8.50010.00011.600 41.400
5 DOLLEZ Mélanie L'Envolée de Dax DAX 12.400 8.150 8.15011.800 40.500
6 GUILLERMIC Marine ASC Bonne Garde  NANTES 10.400 8.20010.60010.950 40.150
7 ROULET Perrine La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN S/LOIR 11.100 8.300 9.35010.800 39.550
8 SELOSSE Maélle La Domremy BRUZ 11.350 8.900 8.65010.600 39.500
9 BOUE Gaélle La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN S/LOIR 11.050 7.700 9.95010.700 39.400
9 BRETHAUD Julie Gym Passion Gueran GUERANDE 11.550 8.150 9.60010.100 39.400
11 HAYET Emilie JA Dax DAX 11.350 8.500 9.750 9.500 39.100
12 DENNI Nadege Envolée Gymnique A ACIGNE 10.550 8.150 8.25010.250 37.200
13 EXPOSITO Nadege DZ Urkirolak-Gym SAINT JEAN DE LUZ 10.200 6.450 9.75010.300 36.700
14 GIFFARD Laurie Envolée Gymnique A ACIGNE 11.900 6.700 6.55011.150 36.300
15 DUPRAT Alise Stella Bergerac BERGERAC 11.300 1.850 9.45010.900 33.500
16 LEBORGNE Camille La Domremy BRUZ 11.200 1.750 8.700 9.900 31.550
LAURET Eve-Marie JA Dax DAX Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine LE PALAIS SUR VIENNE

2éme tour des Coupes Individuelles Féminines:

Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes d LIMOGES 12.90010.00010.80011.900 45.600
2 RULLIER Noémie Union Sportive Ancen ANCENIS 12.150 9.35010.00012.050 43.550
3 GUILLOT Lise ASC Bonne Garde  NANTES 11.200 8.35011.20011.450 42.200
4 CALLEGARI Marie ASC Bonne Garde  NANTES 11.600 9.050 9.90010.800 41.350
4 CASTEL Anais Envolée Gymnique A ACIGNE 11.950 7.80010.90010.700 41.350
6 BETTON Margaux La Domremy BRUZ 11.200 9.200 9.55011.300 41.250
7 CAMPAGNE Elise L'Envolée de Dax DAX 12.300 6.95010.30011.450 41.000
8 LHERIAUD Marjorie Union Sportive Ancen ANCENIS 11.400 8.20010.10011.100 40.800
9 LEFORT Céline Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON 11.500 8.850 8.90011.500 40.750
10 LETHORE Laurene ASC Escoublac LA BAULE 11.400 9.150 8.80010.900 40.250
11 BERNES Marion JA Dax DAX 11.950 7.950 9.20010.700 39.800
12 OILLIC Emeline Elan Gym LES SORINIERES 11.250 7.50010.30010.350 39.400
13 TROUBAT Cécile Elan Sportif et Elfes d LIMOGES 11.500 7.300 8.60011.300 38.700
14 GAUBERT Lucie CST Saint Brieuc SAINT BRIEUC 11.850 5.950 9.05011.300 38.150
15 GREAU Justine La Domremy BRUZ 11.150 2.70011.75010.600 36.200
16 PINSARD Morgan Envolée Gymnique A ACIGNE 10.850 7.800 7.550 9.950 36.150
17 L'HOSTIS Julie La Domremy BRUZ 11.000 3.200 9.85011.050 35.100
18 LANDEAU Mélanie La Domremy BRUZ 11.150 1.95010.70011.050 34.850
19 PETITEAU Aurélie Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON 11.000 3.750 8.200 9.100 32.050
20 HAMELIN Marion ASC Escoublac LA BAULE 10.150 2.600 8.65010.500 31.900
21 CASTAING Cécile Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.700 0.900 8.00010.300 30.900
22 QUEVEAU Nolwenn L'Etelloise ETEL 10.900 2.500 6.650 9.650 29.700
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine

LE PALAIS SUR VIENNE

2éme tour des Coupes Individuelles Féminines:

Minimes
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Nom Prénom

NAJID Sophia
TEROL louison
MILLOUR Céline
ESQURIAL Mathilde
PESQUE Leslie

LE GUEVEL Hortense
GERBEAU Virgine
GIRON Soléne
LANDREAU Emeline
CHEONG Julia
BRUAND Marion

LE SQUERN Justine
DEYRIS Priscilia
ARRIETA Sandra
BARRE Manon
GUIGNOCHAU Gaélle
CHASSEUR Adele
CAILLE Margaux
LOEUR Solene
DROUET Florine
SABATIER Laurine

Association

La Cambronnaise

ASC Bonne Garde
JA Dax

JA Dax

ASC Bonne Garde
Elan Gym

ASC Bonne Garde
ASC Bonne Garde
La Domremy

Elan Gym

Elan Gym
L'Envolée de Dax
DZ Urkirolak-Gym

Elan Sportif et Elfes d

ASC Escoublac

L'Envolée de Dax

Etoile Mouzillonnaise

ASC Bonne Garde

La Cambronnaise

Ville

Cheval Barres Poutre Sol

SAINT SEBASTIEN S/LOIR 11.800
Union Sportive Ancen ANCENIS

NANTES

DAX

DAX

NANTES

LES SORINIERES
NANTES
NANTES

BRUZ

LES SORINIERES
LES SORINIERES
DAX

SAINT JEAN DE LUZ

LIMOGES
LA BAULE
DAX
MOUZILLON
NANTES

11.150
11.500
11.100
11.550
11.050
11.050
12.650
11.250
11.300
11.250
10.950
11.950
11.700
11.300
11.000
11.700
11.000
10.900

SAINT SEBASTIEN S/LOIR 11.450
Elan Sportif et Elfes d LIMOGES

11.400

9.950 9.20011.700
8.60010.30011.950
8.50010.05011.150
8.95010.05010.750
9.300 9.950 9.500
9.150 9.35010.200
9.750 7.95010.800
6.200 9.15011.450
8.700 8.70010.650
8.100 8.60010.850
8.600 8.65010.150
8.950 8.400 9.300
7.700 7.40010.150
4.450 9.20011.650
7.500 9.750 7.850
5.600 8.35010.900
7.800 7.200 8.550
3.65010.00010.050
5.950 7.600 9.800
2.400 9.35010.800
2.350 8.75010.850

Total

42.650
42.000
41.200
40.850
40.300
39.750
39.550
39.450
39.300
38.850
38.650
37.600
37.200
37.000
36.400
35.850
35.250
34.700
34.250
34.000
33.350
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine LE PALAIS SUR VIENNE

2éme tour des Coupes Individuelles Féminines:

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 HASCOET Lauriane Elan Gym LES SORINIERES 11.300 8.800 8.80010.800 39.700
2 COMTE Coralie L'Envolée de Dax DAX 11.800 8.300 6.40010.100 36.600
3 LUPETTE Mélody Cadettes de Saint Mic LIMOGES 11.150 2.900 9.750 8.500 32.300
4 TASTA Sophie ASC Bonne Garde ~ NANTES 11.000 1.05010.050 9.850 31.950
5 LEFEBVRE Manon Elan Gym LES SORINIERES 11.500 2.900 7.450 9.600 31.450
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine LE PALAIS SUR VIENNE

Championnat d'Hiver Féminin

Catégorie  Seniors

1 L'Envolée de Dax DAX Equipe n° 08 138.000
Cheval Barres Poutre Sol
404 BONHOMME Laetitia 13.300  (7.700)  11.000 12200 44.200
405 DOLLEZ Mélanie 12.400 8.150 (8.150)  11.800 40.500
508 HAVARD Emilie 12.450  10.600  12.350 12500 47.900
509 LANUSSE Marie (12.100)  10.700 10550  (11.600) 44.950
2 Union Sportive Ancen ANCENIS Equipe n° 01 126.950
Cheval Barres Poutre Sol
418 GUYOT Vénitia 11.300 8.500 10000 11600 41.400
533 ALLAL Zinna (11.250)  (.900)  (8.100)  (8.300) 28.550
534 BLIGUET Johanna 11.750 8.600 11.050 122200 43.600
535 CERCLE Virginie 12.000 9.200 9.300 11450 41.950
3 ASC Bonne Garde NANTES Equipe n° 10 125.250
Cheval Barres Poutre Sol
413 GUILLERMIC Marine 10.400 8.200 10.600 10950 40.150
519 ERAUD Elodie 11.900 9.500 10650  11.300 43.350
520 GAVALAND Aurélie tErreu
521 QUEROUIL Charline 12000 8200 9650 11900 41.750
4 JA Dax DAX Equipe n° 09 121.900
Cheval Barres Poutre Sol
402 HAYET Emilie 11.350 8.500 9.750 9500 39.100
403 LAURET Eve-Marie tErreu
506 BADET Claire 12.950  10.050  11.050  10.900 44.950
507 BERNES Stéphanie 11.450 7.750 8.100 10550 37.850
5 La Cambronnaise SAINT SEBASTIEN S/LOIR Equipe n° 11 117.200
Cheval Barres Poutre Sol
416 BOUE Gaélle 11.050  7.700 9950 10700 39.400
417 ROULET Perrine 11.100 8.300 9.350 10.800 39.550
529 PETIT Maélle 10.950 7.200 10100  10.000 38.250
6 La Domremy BRUZ Equipe n° 07 116.000
Cheval Barres Poutre Sol
409 LEBORGNE Camille 11.200 1.750 8.700 9.900 31.550
410 POULAIN Emilie 12750 8900 11700  11.600 44.950
411 SELOSSE Maélle 11.350  8.900 8650  10.600 39.500
7 Violette Aturine AIRE SUR ADOUR Equipe n° 06 110.600
Cheval Barres Poutre  Sol
510 CASTAING Emilie 12.050 8.050 9.900 11.300 41.300
511 CASTAING Lucie 11.850 3.150 8.900 9.950 33.850
512 SAMPERE Aude-Marie 11.500 2.600 11.050 10300 35.450
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine LE PALAIS SUR VIENNE

Coupes d'Hiver Féminines

Catégorie  Seniors

1 Aquitaine Equipe n° 01 223.300
Cheval Barres Poutre Sol
403 LAURET Eve-Marie tErreul
404 BONHOMME Laetitia 13.300 7.700 11.000 12200 44.200
506 BADET Claire 12.950  10.050  11.050  10.900 44.950
508 HAVARD Emilie 12450  10.600 12350 12500 47.900
509 LANUSSE Marie 12100 10700 10550  11.600 44.950
510 CASTAING Emilie 12.050 8.050 9.900 11.300 41.300
2 Pays de Loire Equipe n° 07 216.300
Cheval Barres Poutre  Sol
519 ERAUD Elodie 11.900 9.500 10650  11.300 43.350
521 QUEROUIL Charline 12000 8200 9650 11900 41.750
523 LECADRE AMELIE 12.850 10700  10.900  10.400 44.850
529 PETIT Maélle (10.950)  (7.200)  10.100  (10.000) 38.250
534 BLIGUET Johanna 11.750 8.600 11.050 12200 43.600
535 CERCLE Virainie 12.000 9.200 (9.300) 11450 41.950
3 Pays de Loire Equipe n° 09 203.100
Cheval Barres Poutre Sol
413 GUILLERMIC Marine (10.400)  8.200 10600 10950 40.150
416 BOUE Gaélle 11.050  (7.700) 9.950 10700  39.400
417 ROULET Perrine 11.100 8.300 9.350 10800 39.550
418 GUYOT Vénitia 11.300 8.500 10000  11.600 41.400
522 MARS Mélanie 11.700 7.700 10.200  (10.600) 40.200
525 EMERIAU Charlotte 11.950 8.400 (8.350)  10.750  39.450
4 Bretagne Equipe n° 02 197.100
Cheval Barres Poutre  Sol
407 DENNI Nadeae (10.550)  8.150 8.250 10250 37.200
408 GIFFARD Laurie 11.900 6.700 (6.550) 11150 36.300
409 LEBORGNE Camille 11.200  (1.750) 8.700 (9.900) 31.550
410 POULAIN Emilie 12.750 8.900 11.700  11.600 44.950
411 SELOSSE Maélle 11.350 8.900 8.650 10600 39.500
516 QUEVEAU Coralie 11.750  7.200 7000 10400 36.350
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine LE PALAIS SUR VIENNE

Championnat d'Hiver Féminin

Categorie  Avenir
1 Union Sportive Ancen ANCENIS Equipe n° 12 126.350
Cheval Barres Poutre Sol
221 TEROL louison 11.150 8.600 10.300  11.950 42.000
322 LHERIAUD Mariorie 11.400 8.200 10100  11.100 40.800
323 RULLIER Noémie 12.150 9.350 10.000  12.0s0 43.550
2 ASC Bonne Garde NANTES Equipe n° 04 126.150
Cheval Barres Poutre  Sol
209 GIRON Solene 12.650  (6.200)  (9.150) 11450 39.450
211 LE GUEVEL Hortense (11.050)  9.150 9.350  (10.2000 39.750
315 CALLEGARI Marie 11.600 9.050 9.900 10.800 41.350
316 GUILLOT Lise 11.200 8.350 11200 11450 42.200
3 Elan Gym LES SORINIERES Equipe n° 02 124.100
Cheval Barres Poutre  Sol
104 HASCOET Lauriane 11.300 8.800 8.800 10800 39.700
216 GERBEAU Virgine (11.050)  9.750 (7.950)  10.800 39.550
319 OILLIC Emeline 11.250  (7.500)  10.300  (10.350) 39.400
802 GATINE Iman 11.400 8.600 10.400  11.900 42.300
4 Elan Sportif et Elfesd LIMOGES Equipe n° 16 123.950
Cheval Barres Poutre  Sol
207 BARRE Manon (11.300)  7.500 9.750 (7.850)  36.400
208 SABATIER Laurine 11400  (2.350) 8.750 10850 33.350
313 MANIGAUD Justine 12900  10.000 10800  11.900 45.600
314 TROUBAT Cécile 11.500 7.300 (8.600)  11.300 38.700
5 JA Dax DAX Equipe n° 15 120.950
Cheval Barres Poutre  Sol
202 ESQURIAL Mathilde 11.100 8.950 10050  10.750 40.850
203 PESQUE Leslie 11550 9300 9950 9500 40.300
301 BERNES Marion 11.950 7.950 9.200 10.700 39.800
6 ASC Bonne Garde NANTES Equipe n° 05 117.350
Cheval Barres Poutre  Sol
103 TASTA Sophie 11.000  (1.050)  10.050 9.850 31.950
210 LANDREAU Emeline 11.250 8.700 8.700 10650 39.300
212 LOEUR Soléne (10.900)  5.950  (7.600)  (9.800) 34.250
213  MILLOUR Céline 11.500 8.500 10050 11150 41.200
7 L'Envolée de Dax DAX Equipe n° 14 116.450
Cheval Barres Poutre  Sol
101 COMTE Coralie 11.800 8.300 (6.400)  10.100 36.600
204 CHASSEUR Adele (11.700)  7.800 7.200 85500 35.250
205 DEYRIS Priscilia 11.950 7.700 7.400 10150 37.200
302 CAMPAGNE Elise 12300  (6.950) 10300 11450 41.000
8 La Domremy BRUZ Equipe n° 13 114.300
Cheval Barres Poutre  Sol
307 BETTON Maragaux 11.200 9.200 (9.550)  11.300 41.250
309 GREAU Justine 11.150 2.700 11.750  (10.600) 36.200
310 LANDEAU Mélanie 11150  (1.950) 10700  11.050 34.850
311  L'HOSTIS Julie (11.000)  3.200 9.850 11.050 35.100
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine

LE PALAIS SUR VIENNE

9 Etoile Mouzillonnaise

218
320
321
801

10 ASC Escoublac

214
317
318

11 Elan Gym
105

215
217

MOUZILLON

CAILLE Maraaux
LEFORT Céline
PETITEAU Aurélie
CASSIN Mélanie

LA BAULE

GUIGNOCHAU Gaélle
HAMELIN Marion
LETHORE Laurene

LES SORINIERES
LEFEBVRE Manon

BRUAND Marion
LE SQUERN Justine

Cheval
11.000
11.500
11.000

(10.700)

Cheval
11.000
10.150
11.400

Cheval
11.500
11.250
10.950

Equipe n° 17 110.700

Barres Poutre Sol

(3.650) 10.000 10050 34.700

8.850 8.900 11500 40.750

3.750 (8.200) (9.1000 32.050

3.700 9.950 10500 34.850
Equipe n° 18 108.000

Barres Poutre Sol

5.600 8.350 10900 35.850

2.600 8.650 10500 31.900

9.150 8.800 10.900 40.250
Equipe n° 03 107.700

Barres Poutre  Sol

2.900 7.450 9600 31.450

8.600 8.650 10.150 38.650

8.950 8.400 9.300 37.600
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F.S.C.F. Gymnastique Féminine LE PALAIS SUR VIENNE

Coupes d'Hiver Féminines

Catégorie  Espoir

1 Pays de Loire Equipe n° 06 213.900
Cheval Barres Poutre Sol
209 GIRON Solene 12.650  (6.200)  (9.150) 11450 39.450
220 NAJID Sophia 11.800 9.950 9.200 11.700 42.650
221  TEROL louison (11.150)  8.600 10300  11.950 42.000
315 CALLEGARI Marie 11.600 9.050 9.900  (10.800) 41.350
316 GUILLOT Lise 11.200 8.350 11.200 11450 42.200
323 RULLIER Noémie 12.150 9.350 10.000  12.050 43.550
2 Pays de Loire Equipe n° 08 201.200
Cheval Barres Poutre  Sol
104 HASCOET Lauriane 11.300 8.800 8.800 10.800 39.700
211 LE GUEVEL Hortense (11.050)  9.150 9.350 10200 39.750
215 BRUAND Marion 11.250 8.600 (8.650)  (10.150) 38.650
318 LETHORE Laurene 11.400 9.150 8.800 10900 40.250
319 OILLIC Emeline 11.250  (7.500) 10300  10.350 39.400
322 LHERIAUD Marijorie 11.400 8.200 10100 11100 40.800
3 Aquitaine Equipe n° 03 197.850
Cheval Barres Poutre Sol
101 COMTE Coralie 11.800 8.300 (6.400)  (10.100) 36.600
202 ESQURIAL Mathilde (11.100) 8950 10050 10750 40.850
205 DEYRIS Priscilia 11.950 7.700 7.400 10150 37.200
301 BERNES Marion 11.950 7.950 9.200 10700 39.800
302 CAMPAGNE Elise 12.300 6.950 10300 11450 41.000
303 CASTAING Cécile 11.700 (.900) 8.000 10300 30.900
4 Bretagne Equipe n° 04 197.300
Cheval Barres Poutre  Sol
206 CHEONG Julia 11.300 8.100 (8.600)  10.850 38.850
304 GAUBERT Lucie 11.850 5.950 9.050 11.300 38.150
305 CASTEL Anais 11.950 7.800 10.900  (10.700) 41.350
307 BETTON Margaux 11.200 9.200 9.550 11300 41.250
310 LANDEAU Mélanie 11150  (1.950) 10700  11.050 34.850
311 L'HOSTIS Julie (11.000)  3.200 9.850 11.050 35.100
5 Limousin Equipe n° 05 186.350
Cheval Barres Poutre  Sol
102 LUPETTE Mélody 11150 2900 9750 8500  32.300
207 BARRE Manon 11.300 7.500 9.750 7.850  36.400
208 SABATIER Laurine 11.400 2.350 8.750 10850 33.350
313 MANIGAUD Justine 12.900 10000  10.800  11.900 45.600
314 TROUBAT Cécile 11.500 7.300 8.600 11.300 38.700
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